

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 947-172-LR16
Stavba: LC 2076 OD LAZNI K MYSL 11020_oprava

KSO:
Místo: LR Mostek

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BERÁK s.r.o.

IČ: 01525808
DIČ: CZ01525808

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	200 408,32
--------------	------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	200 408,32	42 085,75
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	242 494,07
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

29.5.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

29.5.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 947-172-LR16

Stavba: LC 2076 OD LAZNI K MYSL 11020_oprava

Místo: LR Mostek

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: BERÁK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		200 408,32	242 494,07
947-172-LR16	LC 2076 OD LAZNI K MYSL 11020_oprava	200 408,32	242 494,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC 2076 OD LAZNI K MYSL 11020_oprava

KSO:

Místo: LR Mostek

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BERÁK s.r.o.

IČ:

01525808

DIČ:

CZ01525808

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 408,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 408,32	21,00%	42 085,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 494,07

Projektant

Zpracovatel

29. 5. 2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

tko

Objednavatel

Zhotovitel

29.5.20

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC 2076 OD LAZNI K MYSL 11020_oprava

Místo: LR Mostek

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: BERÁK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady soupisu celkem

200 408,32

D HSV Práce a dodávky HSV

200 408,32

D 1 Zemní práce

17 060,72

1	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	668,000	25,54	17 060,72
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní

91 950,20

2	K	564751112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 160 mm	m2	668,000	137,65	91 950,20
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 689,99

3	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	668,000	99,40	66 399,20
4	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	80,000	107,01	8 560,80
5	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	6,000	66,39	398,34
6	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	167,000	19,95	3 331,65

D 998 Přesun hmot

12 707,41

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	207,434	61,26	12 707,41
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------